

850R HOLDING ApS

Bjarne Rasmussen
Blokvej 4, A,
6760 Ribe

CVR-nr. 26081130

Årsrapport

01-10-2019 - 30-09-2020

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-10-2020

Mikkel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	850R HOLDING ApS Bjarne Rasmussen Blokvej 4, A, 6760 Ribe
Telefon	74552326
E-mail	brasmussen@mail.dk
CVR-nr.	26081130
Stiftelsesdato	01-06-2001
Hjemsted	
Regnskabsår	01-10-2019 - 30-09-2020
Direktion	Bjarne Rasmussen, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. -77.440, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 4.941.429, og en egenkapital på kr. 4.929.429.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende, men skyldes urealiserede tab på værdipapirer. Den negative udvikling i værdipapirerne tilskrives Covid-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-21.651	-27.542
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-21.651	-27.542
Andre finansielle indtægter		4.473	85.591
Finansielle omkostninger		-82.185	-14.403
Resultat før skat		-99.363	43.646
Skat af årets resultat	2	21.923	-9.595
Årets resultat		-77.440	34.051
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.600	54.000
Overført resultat		-133.040	-19.949
Resultatdisponering		-77.440	34.051

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		21.923	0
Tilgodehavende selskabsskat		15.177	15.523
Tilgodehavender		37.100	15.523
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.962.570	3.050.967
Værdipapirer og kapitalandele		2.962.570	3.050.967
Likvide beholdninger		1.941.759	2.312.583
Omsætningsaktiver		4.941.429	5.379.073
Aktiver		4.941.429	5.379.073

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.748.829	4.881.869
Udbytte for regnskabsåret		55.600	54.000
Egenkapital		4.929.429	5.060.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere		0	306.204
Kortfristede gældsforpligtelser		12.000	318.204
Gældsforpligtelser		12.000	318.204
Passiver		4.941.429	5.379.073
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2019	125.000	4.881.869	54.000	5.060.869
Betalt udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-133.040	55.600	-77.440
Egenkapital 30-09-2020	125.000	4.748.829	55.600	4.929.429

Noter**2019/20****2018/19****1. Personalemkostninger**

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 medarbejder (2018-19: 1)

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

0

1.584

Udskudt skat af årets resultat

-21.9238.011**-21.923****9.595****3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-062812759153

IP: 188.178.xxx.xxx

2020-10-22 07:34:02Z

NEM ID 

Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-10-22 09:10:25Z

NEM ID 

Mikkel Kristensen

Dirigent

Serienummer: CVR:39701863-RID:69862390

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-10-22 09:13:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G87D2-8AE5J-ZZH8M-OEHN2-TQHFV-Z2I6D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>